
Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 15.01.2024 № 07-к

О внесении изменений в состав 
Аттестационной комиссии для
проведения аттестации
руководителей муниципальных 
образовательных учреждений 
Ангарского городского округа

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации 
руководителей муниципальных образовательных учреждений Ангарского 
городского округа, утвержденного приказом Управления образования 
администрации Ангарского городского округа от 25.03.2019 № 418,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав Аттестационной комиссии для проведения 
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Ангарского городского округа, утвержденный приказом Управления образования 
администрации Ангарского городского округа от 05.04.2019 № 469 (Приложение 
№ 1 к приказу).

2. Опубликовать приказ на сайте Управления образования администрации 
Ангарского городского округа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника по 
стратегическому развитию образования Управления образования администрации 
Ангарского городского округа (Гапаненко Т.А.).

Начальник Л.И. Лысак



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

администрации Ангарского 
городского округа 

от 15.01.2024 № 07-к

СОСТАВ
Аттестационной комиссии для проведения аттестации 

руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Ангарского городского округа

Председатель Аттестационной комиссии:

Лысак -  начальник Управления образования администрации
Лариса Ивановна Ангарского городского округа

Заместитель председателя Аттестационной комиссии:

Г апаненко — заместитель начальника по стратегическому
Татьяна Анатольевна развитию образования Управления образования

администрации Ангарского городского округа
Ответственный секретарь Аттестационной комиссии:

Кулешова -главный специалист Управления образования
Татьяна Владимировна администрации Ангарского городского округа

Члены Аттестационной комиссии:

Белозерцева 
Ирина Викторовна

Бянкина
Ольга Вениаминовна

-  главный специалист отдела дошкольного 
образования Управления образования администрации 
Ангарского городского округа

-  главный специалист отдела общего и 
дополнительного образования Управления 
образования администрации Ангарского городского 
округа

Высотина -  начальник отдела общего и дополнительного
Екатерина Петровна образования Управления образования администрации

Ангарского городского округа

Загвоздина -директор Муниципального бюджетного учреждения
Светлана Афанасьевна дополнительного профессионального образования

«Центр обеспечения развития образования»

Загороднева -  начальник отдела дошкольного образования
Ольга Леонидовна Управления образования администрации Ангарского

городского округа



Ленева
Валентина Викторовна

Наумова
Ольга Анатольевна

Павлуцкая 
Наталья Валерьевна

Селюгина 
Ольга Семёновна

Хороших
Инна Владимировна 

Чернобай
Анастасия Валерьевна

-  главный специалист отдела общего и
дополнительного образования Управления
образования администрации Ангарского городского 
округа

-  директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Открытая
(сменная) общеобразовательная школа»

-  заведующий Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением детским 
садом для детей раннего возраста № 38

-  председатель Ангарской городской организации
профсоюза работников народного образования и науки 
Российской Федерации

-  директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 15»

-  заведующий Муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением детским 
садом № 53

Начальник


